
眞　月　会

会員各位

眞 月 会

　平素は当会のためにご尽力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り令和7年度総会を開催いたしますので

万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお知らせ申し上げます。

記

日時 令和7年4月12日（土）　16:00～17:00

場所 修武館

〒664-0858 伊丹市西台3丁目2-11

℡：072-773-1431

令和7年度　　　総会のご案内

令和7年3月1日

*会費についてお願い ;令和7年度会費のご案内は、総会時にお渡しします。振込みは、総会以降にお願いします。

　　　　しますので、会費振り込みは、総会以降にお願いします。


